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„Żyję i chce spróbować wszystkiego. Nie chcę zmarnować ani chwili" – mówi 25-letni Damian

Kwiatkowski, podopieczny Fundacji Jaśka Meli Poza Horyzonty, który jak wcześniej Agnieszka Harasim,

otrzymał właśnie nową protezę nogi. Wszytko to dzięki charytatywnemu biegowi biznesowemu Krakow

Business Run 2013. Dzięki wspaniałym uczestnikom impreza pomogła nie jednej ale dwojgu osób.

Damian Kwiatkowski, 25-letni mężczyzna z małopolski, przeżył wypadek komunikacyjny, ale

stracił nogę. Teraz, od kilku tygodni ma nową protezę. To dzięki Krakow Business Run 2013 i

2200 biegaczom z krakowskich firm i korporacji, którzy kilka miesięcy temu wzięli w nim udział.

Aktualnie, podopieczny Fundacji Jaśka Meli Poza Horyzonty testuje ją i sprawdza by była jak

najlepiej dopasowana do jego potrzeb. Do tej pory Damian używał tymczasowej protezy

refundowanej przez Narodowy Fundusz Zdrowia, która była bardzo trudna w użytkowaniu i nie

spełniała jego potrzeb. Była ciężka i niewygodna.

- Z nową protezą chodzi mi się dużo wygodniej. Nie umiem jeszcze w niej biegać, ale wytrwale

ćwiczę! Wiem, że teraz zaczynam lepsze życie– przekonuje. Damian postanowił nie zmarnować

ani jednej chwili swojego „nowego" życia. Obecnie realizuje jedno ze swoich marzeń: uczy się

jeździć konno i jak sam przyznaje bardzo dobrze sobie radzi. - Instruktorzy zawsze proponują mi

tego samego konia. Nikt nie umie sobie z nim poradzić. Jest bardzo uparty. Ale mnie udało się z

nim już zaprzyjaźnić – opowiada początkujący jeździec.

Damian ma dużo energii, jest pełen ambicji, ogromnie cieszy się nową protezą i możliwościami

jakie mu ona oferuje. Chciałby biegać, a nawet spróbować sportów ekstremalnych. Choć nie

wie, który sport miałby to być, jedno jest pewne – musi być trudny!

Przed wypadkiem Damian Kwiatkowski pracował jako mechanik w zakładzie samochodowym.

Niestety nie mógł wrócić do pracy. Jednak nie poddaje się i planuje otwarcie własnego

warsztatu. - Zawsze interesowała mnie mechanika. Choć nie pracuję w zakładzie, ostatnio

działam jako 'diagnosta na telefon' – mówi z uśmiechem. - Gdy któremuś z moich znajomych

zepsuje się samochód, dzwoni do mnie z prośbą o radę  – dodaje podopieczny Fundacji.

Do pechowego wypadku doszło w czerwcu 2012, kiedy Damian jechał motocyklem z Miechowa

do Wolbromia. Gdy przygotowywał się do skrętu w lewo, uderzył w niego samochód. W szpitalu

okazało się, że lewej nogi nie da się uratować. Ból był tak silny, że mężczyzna myślał tylko o

tym, żeby cierpienie już się skończyło. Gdy obudził się po operacji, pomyślał: „fajnie, że żyję".

Jednak przeświadczenie o tym, że już nigdy nie wróci do pełnej sprawności, nie opuszczało go.

Dopiero wizyta Jaśka Meli dodała mu wiary w to, ze wszystko będzie dobrze. - Zobaczyłem, że

nie ma różnicy między zdrową nogą, a protezą. Dzięki Jaśkowi uświadomiłem sobie jak dobrze

można radzić sobie w życiu z protezą –opowiada podopieczny Fundacji. Dodaje, że rehabilitację

rozpoczął tak szybko jak to było możliwe i postarał się o protezę refundowaną przez NFZ. Teraz,

z nową uzyskaną dzięki Krakow Business Run 2013, Damian zaczyna nowe życie.

Dzięki wielkim sercom uczestników charytatywnego biegu biznesowego Krakow Business Run

2013, ubiegłoroczna impreza pomogła w Krakowie nie jednemu, ale aż dwojgu podopiecznym

Fundacji Jaska Meli Poza Horyzonty. Oprócz zapewnienia środków na dwie protezy nóg dla

Agnieszki Harasim, udało się pomóc właśnie Damianowi Kwiatkowskiemu.



- Krakow Business Run jest częścią ogólnopolskiej inicjatywy Poland Business Run. Dzięki edycji

biegu z 2013 roku, w trzech miastach – Krakowie, Poznaniu i Katowicach, udało się pomóc aż

siedmiorgu podopiecznym naszej Fundacji. To o trzy osoby więcej niż zakładaliśmy przed

startem – mówi Agnieszka Pleti, Dyrektor Fundacji Jaśka Meli Poza Horyzonty. - Choć już w dniu

imprezy spodziewaliśmy się, że zebrane środki przekroczą potrzeby, to dopiero po wszystkich

badaniach i procesie dopasowania protez dla ogłoszonych wcześniej beneficjantów mogliśmy

ogłosić, że możemy pomóc trzem dodatkowym osobom: Damianowi w Krakowie, Krzysztofowi w

Katowicach i Antoniemu w Poznaniu – dodaje Pleti.

Przypomnijmy, że Poland Business Run to charytatywny bieg biznesowy w formie sztafety, który

rozpoczyna się jednocześnie w różnych miastach Polski. Celem inicjatywy jest pomoc

podopiecznym Fundacji Jaśka Meli Poza Horyzonty, wspierającej osoby, które w wyniku różnych

zrządzeń losu zostały poddane amputacji. W 2013 roku w jego ramach odbyły się Krakow

Business Run, Poznań Business Run i Katowice Business Run. Udało się pomóc siedmiorgu W

pierwszej kolejności pomoc skierowano dla: Agnieszki, Tomka, Moniki, Łukasza i Rafała.

Dodatkowo udało sie pomóc także Antoniemu, Damianowi i Krzysztofowi.

Inicjatorzy Poland Business Run: Radisson Blu Hotel Kraków, UBS Service Centre (Poland) sp. z

o.o. Organizatorzy w Krakowie: Fundacja Jaśka Meli Poza Horyzonty, Radisson Blu Hotel Kraków,

UBS Service Centre (Poland) sp. z o.o., Luxoft Poland Sp. z o.o., Gmina Miejska Kraków

reprezentowana przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie.
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